РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
***************************************************************************

с. Худоеланское,
Московская 77А
от 07. 04. 2015г.  № 71

О внесении изменений в правила

внутреннего трудового распорядка
В соответствии со статьей 119 Трудового Кодекса Российской Федерации, администрация Худоеланского муниципального образования – администрация Худоеланского муниципального образования администрация сельского поселения
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Правила внутреннего трудового распорядка для работников  администрации Худоеланского муниципального образования, утвержденные постановлением  № 53а от 27.05. 2011 года следующие изменения:  в части 3 Правил в пункте 3.1 абзац 6 изложить в следующей редакции:
- выплачивать в полном размере причитающуюся работнику заработную плату в следующие сроки: 16 и 31 числа каждого месяца.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Худоеланского сельского поселения».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Худоеланского

муниципального образования:                                                            И.Д. Ботвенко